
MEDAILLE 6
GOLF DE MOLIETS - 17.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MANGAUD, Ludovic CHANTACO 5,2 31 31

2 --- RICHARD, Jean Paul MOLIETS 7,6 26 26

3 --- GUINET, Pierre MOLIETS 10,8 26 26

4 --- PEDEGAYE, Frederic MOLIETS 8,3 24 24

5 --- FAVIER, Jean MOLIETS 17,2 23 23

6 --- LABAT, Thierry MOLIETS 24,3 20 20

7 --- BOURBEILLON, Thomas MOLIETS 29,2 19 19

8 --- DUVERGE, Laurent MOLIETS 15,7 19 19

9 --- CASTEX, Vincent DACQUOISE 10,6 19 19

10 --- TODOROVIC, David NOUVELLE-AQUITAINE 17,4 15 15

11 --- FERNON, Yvan MOLIETS 18,9 11 11

12 --- CASTERAN, Jean François SEIGNOSSE 22,1 11 11

13 --- TREMOLIERES, Matthieu MOLIETS 33,8 6 6

14 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 15,3 --- ---

15 --- BARON, Jean-Philippe MOLIETS 26,2 DNS DNS

16 --- LEBLANC, Pascal ASPTT CAEN 18,5 DNS DNS

17 --- HACHE, Didier MOLIETS 14,5 DNS DNS

18 --- ROBIN, Titouan DINARD +0,3 DNS DNS

19 --- HATIER, Bernard MOLIETS 29,7 DNS DNS

20 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 16,1 DNS DNS

21 --- PAYSAN, Bernard MOLIETS 29,8 DNS DNS

22 --- ESCAFIGNOUX, Alain UGOLF LA RAMEE 18,9 DNS DNS

23 --- BRISON, Marc MOLIETS 12,1 DNS DNS

24 --- MASSARDIER, Jean Jacques MOLIETS 22,8 DNS DNS

25 --- GAUTIER, Christophe MOLIETS 22,9 DNS DNS

26 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 11,5 DNS DNS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOURBEILLON, Thomas MOLIETS 29,2 47 47

2 --- LABAT, Thierry MOLIETS 24,3 44 44

3 --- FAVIER, Jean MOLIETS 17,2 40 40

4 --- MANGAUD, Ludovic CHANTACO 5,2 39 39

5 --- GUINET, Pierre MOLIETS 10,8 38 38

6 --- DUVERGE, Laurent MOLIETS 15,7 36 36

7 --- RICHARD, Jean Paul MOLIETS 7,6 34 34

8 --- CASTERAN, Jean François SEIGNOSSE 22,1 34 34

9 --- TREMOLIERES, Matthieu MOLIETS 33,8 34 34

10 --- TODOROVIC, David NOUVELLE-AQUITAINE 17,4 33 33

11 --- PEDEGAYE, Frederic MOLIETS 8,3 33 33

12 --- CASTEX, Vincent DACQUOISE 10,6 31 31

13 --- FERNON, Yvan MOLIETS 18,9 28 28

14 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 15,3 --- ---

15 --- BARON, Jean-Philippe MOLIETS 26,2 DNS DNS

16 --- HACHE, Didier MOLIETS 14,5 DNS DNS

17 --- HATIER, Bernard MOLIETS 29,7 DNS DNS

18 --- PAYSAN, Bernard MOLIETS 29,8 DNS DNS

19 --- MASSARDIER, Jean Jacques MOLIETS 22,8 DNS DNS

20 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 16,1 DNS DNS

21 --- ROBIN, Titouan DINARD +0,3 DNS DNS

22 --- ESCAFIGNOUX, Alain UGOLF LA RAMEE 18,9 DNS DNS

23 --- BRISON, Marc MOLIETS 12,1 DNS DNS

24 --- GAUTIER, Christophe MOLIETS 22,9 DNS DNS

25 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 11,5 DNS DNS

26 --- LEBLANC, Pascal ASPTT CAEN 18,5 DNS DNS

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VUILLEMIN, Incarnation MOLIETS 7,7 25 25

2 --- MANGE, France MOLIETS 11,5 22 22

3 --- BUZARE, Laurence MOLIETS 22,5 17 17

4 --- LECLERCQ, Evelyne MOLIETS 22,8 12 12

5 --- TACHON, Francoise Martine MOLIETS 23,9 DNS DNS

6 --- PAYSAN, Michelle MOLIETS 23,5 DNS DNS

7 --- LACROIX, Fanelly MOLIETS 12,5 DNS DNS

8 --- LAUNAY, Isabelle MOLIETS 24,0 DNS DNS
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BUZARE, Laurence MOLIETS 22,5 38 38

2 --- MANGE, France MOLIETS 11,5 35 35

3 --- VUILLEMIN, Incarnation MOLIETS 7,7 34 34

4 --- LECLERCQ, Evelyne MOLIETS 22,8 34 34

5 --- TACHON, Francoise Martine MOLIETS 23,9 DNS DNS

6 --- PAYSAN, Michelle MOLIETS 23,5 DNS DNS

7 --- LACROIX, Fanelly MOLIETS 12,5 DNS DNS

8 --- LAUNAY, Isabelle MOLIETS 24,0 DNS DNS
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Total :  68 joueurs


